ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
исполняющая полномочия избирательной комиссии
муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2021

	№ 20/184

г. Котельнич

О тексте избирательного бюллетеня для голосования
на выборах депутатов Юбилейной сельской Думы Котельничского района Кировской области третьего созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 4 статьи 56 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Котельничского района от 24.06.2021 №10/62 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии при проведении выборов депутатов Юбилейной сельской Думы Котельничского района Кировской области третьего созыва на территориальную избирательную комиссию Котельничского района Кировской области» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Юбилейной сельской Думы Котельничского района Кировской области третьего созыва 19 сентября 2021 года по Юбилейному десятимандатному избирательному округу. Прилагается.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                У.И. Малкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              С.М. Жигалова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Котельничского района
от 20.08.2021 №19/184

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов
Юбилейной сельской Думы
Котельничского района Кировской области третьего созыва
19 сентября 2021года
Юбилейный десятимандатный избирательный округ
	(Место для подписей двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печати участковой избирательной комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем ДЕСЯТИ зарегистрированных кандидатов, за которых Вы голосуете. Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в ДЕСЯТИ квадратах либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	ВОРОНЧИХИНА Надежда Анатольевна
	1986 года рождения; место жительства – Котельничский район, п. Юбилейный; ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина», бухгалтер; самовыдвижение

	ГАЛЫШЕВА Алла Владимировна
	1988 года рождения; место жительства – г. Котельнич; Котельничское городское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», исполнительный секретарь; выдвинута Котельничским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ДРОЖЖАЧИХ Дмитрий Леонидович
	1968 года рождения; место жительства – г. Киров; Администрация Губернатора и Правительства Кировской области, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания РФ; выдвинут Котельничским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЗАМОРСКИЙ Олег Михайлович
	1952 года рождения; место жительства – г. Киров; пенсионер; выдвинут Котельничским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; имелась судимость: части 2 и 3 статьи 159 «Мошенничество» УК РФ, судимость снята 14.11.2006

	ИВАНИЩЕВ Иван Владимирович
	1988 года рождения; место жительства – г. Киров; КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», администратор; выдвинут Котельничским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КАТАЕВ
Илья
Борисович
	2001 года рождения; место жительства – г. Киров; Вятский государственный университет, управление онлайн-обучения, оператор электронно-вычислительных машин; выдвинут Котельничским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КНЯЗЕВА Валентина Николаевна
	1962 года рождения; место жительства – Котельничский район, п. Юбилейный; ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина», бухгалтер; самовыдвижение

	КОКОУЛИН Дмитрий Петрович
	1983 года рождения; место жительства – Котельничский район, п. Юбилейный; ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина», главный бухгалтер; самовыдвижение; член партии ЛДПР

	КРИГЕР Татьяна Рудольфовна
	1965 года рождения; место жительства – Котельничский район, п. Юбилейный; временно не работает; самовыдвижение

	ЛАРИОНОВ Игорь Николаевич
	1969 года рождения; место жительства – Котельничский район, п. Юбилейный; Ведомственная охрана железнодорожного транспорта РФ, заместитель начальника пожарного поезда станции Котельнич; выдвинут Котельничским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЛЯНГАСОВ Павел
Сергеевич
	1979 года рождения; место жительства – Котельничский район, п. Юбилейный; ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина», главный ветеринарный врач; самовыдвижение

	МАКАРОВА Людмила Афанасьевна
	1973 года рождения; место жительства – Котельничский район, п. Юбилейный; ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина», бухгалтер; самовыдвижение

	МЫШКИНА Вера Николаевна
	1962 года рождения; место жительства – Котельничский район, п. Юбилейный; ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина», инспектор по кадрам; депутат Юбилейной сельской Думы второго созыва; самовыдвижение

	ОДЕГОВА
Татьяна Ивановна
	1964 года рождения; место жительства – Котельничский район, п. Юбилейный; ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина», главный экономист; депутат Юбилейной сельской Думы второго созыва; самовыдвижение

	ОРЛОВА
Ирина Николаевна
	1987 года рождения; место жительства – г. Киров; Администрация Губернатора и Правительства Кировской области, помощник члена Совета Федерации Федерального Собрания РФ; выдвинута Котельничским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОШУЕВА София Александровна
	1999 года рождения; место жительства – г. Киров; Региональный исполнительный комитет Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», координатор по работе с обращениями граждан; выдвинута Котельничским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ПОЗДИНА Ольга Викторовна
	1966 года рождения; место жительства – Котельничский район, п. Юбилейный; МКОУ СОШ п. Юбилейный, учитель биологии и химии; депутат Юбилейной сельской Думы второго созыва; самовыдвижение

	СИДОРОВА Мария Викторовна
	1998 года рождения; место жительства – Афанасьевский район, п. Бор; ООО «Стратег», юрист; выдвинута Котельничским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЧЕРНЫХ Дмитрий Сергеевич
	1984 года рождения; место жительства – Котельничский район, п. Юбилейный; ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина», специалист по охране труда; депутат Юбилейной сельской Думы второго созыва; самовыдвижение

	ЧЕШУИН Сергей Владимирович
	1981 года рождения; место жительства – Оричевский район, п. Юбилейный; ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина», начальник цеха животноводства; самовыдвижение

	ЩЁКОТОВА Нина
Сергеевна
	2001 года рождения; место жительства – г. Киров; КОГБУЗ «Кирово-Чепецкая центральная районная больница», санитарка; выдвинута Котельничским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»